
UCHWALA NR
Rady Powiatu Łowickiego
z dnia . .pM^.W.'A'k<A..t5.0^ V,

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX3II/188/2017 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego 
na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w roku 2017.

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U, z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 35a ust, 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2046, zm. poz. 1948, Dz. U. z 
2015 r, poz, 1649, 1886, Dz. U. z 2017 r poz. 935, 777, 1428) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/188/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego na które przeznacza się 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 
roku zmienia się załącznik i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zarząd Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych dokonał 
ponownego podziału środków przewidzianych dla samorządów w planie 
Funduszu na rok 2017 na realizację zadań określonych ustawą z dnia 27 sierpnia 
1997r o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych* (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2046, zm. poz.1948, Dz. U. z 2015 
r. poz. 1649, 1886, Dz.U. z 2017 r. poz. 935, 777, 1428). Pismem z dnia 18 iipca 
2017 r. zwiększono przyznane Powiatowi Łowickiemu środki o kwotę 533,00 zł 
zgodnie z Informacją o wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2017 roku, stanowiącą załącznik do pisma. 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wskazał, iż 
przesłana Informacja uchyla ważność Informacji przesłanej przy piśmie z dnia 7 
lutego 2017 r.

Ponadto, dokonuję się przesunięć kwot pomiędzy poszczególnymi 
zadaniami realizowanymi ze środków PFRON. Zmniejszenia środków wynikają 
z rezygnacji osób niepełnosprawnych z przyznanego dofinansowania oraz braku 
zainteresowania przez osoby niepełnosprawne realizacją zadań. Zwiększenie 
środków jest uzasadnione dużym zainteresowaniem osób niepełnosprawnych 
dofinansowaniem do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze.



i

Załącznik do Uchwały Nr ...............

Rady Powiatu Łowickiego z dnia <>25 17r.

Środki finansowe z PFRON na 2017 rok

L p . Nazwa zadania

Plan na 
2017r. 
przed 

zmianami 
(w zl)

Kwota Plan po 
zmianach  

(w zł)

1 2 3 4 5

I Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej
1 . R e fu n d a c ja  k o sz tó w  w y p o sa ż e n ia  s ta n o w is k a  p ra c y  o so b y  n ie p e łn o sp ra w n e j (a r t.2 6 e ) 130 000,00 130 000,00

Łącznie rehabilitacja zawodowa 130 000,00 130 000,00

i i Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej określone w art. 35a ust. 1 pkt 7 i 8
ustawy

1 . D o fin a n so w a n ie  u c z e s tn ic tw a  o só b  n ie p e łn o s p ra w n y c h  i ich  o p ie k u n ó w  w  tu rn u sa c h  re h a b ilita c y jn y c h 55 000,00 - 5 378,00 49 622,00
2. D o fin a n so w a n ie  sp o rtu , k u ltu ry , re k re a c ji  i tu ry s ty k i o só b  n ie p e łn o sp ra w n y c h 5 998,65 -154,96 5 843,69
3. D o fin a n so w a n ie  z a o p a trz e n ia  w  sp rz ę t re h a b ilita c y jn y , p rze d m io ty  o r to p e d y c z n e  i ś ro d k i p o m o c n ic z e  

p rz y z n a w a n e  o so b o m  n ie p e łn o s p ra w n y m 340 061,35
5 3 3 ,0 0 +  2 5  5 3 2 ,9 6 =  

26 065,96 366 127,31

4. D o fin a n so w a n ie  lik w id a c ji b a r ie r  a rc h ite k to n ic z n y c h , w  k o m u n ik o w a n iu  s ię  i te c h n ic z n y c h , w  z w ią z k u  
z  in d y w id u a ln y m i p o trz e b a m i o só b  n ie p e łn o s p ra w n y c h 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

5. D o fin a n so w a n ie  k o sz tó w  tw o rz e n ia  i d z ia ła n ia  w a rsz ta tó w  te ra p ii z a ję c io w e j(a rt , 3 5a) 959 760,00 959 760,00
Łącznie rehabilitacja społeczna 1 430 820,00 + 533,00 1 431 353,00
r
Środki dia powiatu ogółem 1 560 820,00 +533,00 1 561 353,00




